舟山市农业农村局文件

舟农复〔2020〕5号
关于同意调整定海区2019年中央农业生产
发展资金产业扶持类别的复函

定海区农业农村局、定海区财政局：
你们农财两家联合上报的《关于要求调整项目资金分配方案的报告》收悉，根据你们的报告要求，经我局与省农业农村厅计财处对接，省厅浙财农〔2019〕26号文件下达的定海区2019年中央财政农业生产发展资金400万元，其中优势特色主导产业建设资金300万元扶持的产业类别应为农业。鉴此，同意你们提出的调整要求，将《舟山市财政局舟山市农业农村局舟山市海洋与渔业局关于下达2019年第二批中央财政农业生产发展资金的通知》（舟财农〔2019〕27号）文件下达给你区的优势特色主导产业建设（渔业）资金调整为农业，建设项目按农业优势特色主导产业项目立项。

特此函复。
                     舟山市农业农村局
2020年5月11日

抄送：舟山市财政局。
舟山市农业农村局办公室                  2020年5月11日印发
- 2 -
- 1 -